АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2017 г. №921
"О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области"

Рассмотрев обращение отделения УФСБ РФ по Курской области в г.Обояни, на основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", от 08.11.2007 №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской федерации", Устава муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности существующего дорожного покрытия, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить въезд транспортных средств, за исключением служебного транспорта УФСБ, с ул.Свердлова г.Обояни на площадку, расположенную перед входом административного здания отделения УФСБ России по Курской области в г.Обояни. Внести изменения в дислокацию дорожных знаков автомобильных дорог общего пользования местного значения, путем установки дорожного знака 3.1 "Въезд запрещен" и знак дополнительной информации "Кроме служебного транспорта УФСБ", согласно приложению №1.
2. МКУ "Управление благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства" города Обояни установить дорожные знаки в количестве 2 шт. согласно приложению №1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города Обояни 								А. А. Локтионов